
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 września 1997 r. Nr 55 
TREŚĆ: 
Poz.: 

POSTANOWIENIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ: 

519 - z dnia 3 maja 1997 r. o nadaniu orderu 1037 

520 - z dnia 7 maja 1997 r. o nadaniu odznaczeń 1037 

ZARZĄDZENIA: 

521 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 28 lipca 1997 r. w sprawie obowiązków 
sprawozdawczych w zakresie popytu na pracę 1038 

522 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 29 lipca 1997 r. w sprawie obowiązków 
sprawozdawczych w zakresie edukacji w 1997 r. 1043 

519 
Rej. 84/97 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 3 maja 1997 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 44 ustawy konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. o wzajemnych stosunkach mię
dzy władzą ustawodawczą i wykonawczą Rzeczypo
spolitej Polskiej oraz o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 84, poz. 426 z późniejszymi zmianami) oraz 
ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i od
znaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), w uznaniu znamie-

nitych zasług dla Rzeczypospolitej Polskiej, odznaczo
ny zostaje 

ORDEREM ORŁA BIAŁEGO 

Stefan Świeżawski s. Władysława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

520 
Rej. 34/97 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 7 maja 1997 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 ustawy konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. o wzajemnych stosunkach mię
dzy władzą ustawodawczą i wykonawczą Rzeczypo
spolitej Polskiej oraz o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 84, poz. 426 z późniejszymi zmianami) oraz 

ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i od
znaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) odznaczone zosta
ją osoby, które przeżyły 50 lat w jednym związku mał
żeńskim, 



Monitor Polski Nr 55 - 1038 - Poz. 520 i 521 

MEDALEM ZA DŁUGOLETNIE POŻYCIE MAŁŻEŃSKIE 

na wniosek Wojewody Krośnieńskiego: 

1. Antkowski Ignacy s. Józefa, 2. Antkowska Józefa 
c. Stanisława, 3. Kundirewicz Władysław s. Stanisła
wa, 4. Kundirewicz Irena c. Józefa, 5. Niemiec Mieczy
sław s. Jana, 6. Niemiec Genowefa c. Józefa, 7. Rzep
ka Józef s. Pawła, 8. Rzepka Stanisława c. Jana, 9. 
Szczepek Józef s. Jakuba, 10. Szczepek Maria c. Marci
na, 11. Wojnar Edward s. Andrzeja, 12. Wojnar Maria c. 
Kazimierza, 

na wniosek Wojewody Wrocławskiego: 

13. Nawrocki Józef s. Bolesława, 14. Nawrocka Sta
nisława c. Walentego, 

na wniosek Wojewody Zielonogórskiego: 

15. Adamczak Franciszek, 16. Adamczakjanina, 17. 
Doczyński Jerzy s. Henryka, 18. Doczyńska Irena c. Fe
liksa, 19. Fabiś Zygmunt s. Władysława, 20. Fabiś Be
nigna c. Wincentego, 21. Flugel Jan s. Andrzeja, 22. 

Flugel Helena c. Franciszka, 23. Głowacz Stanisław s. 
Józefa, 24. Głowacz Krystyna c. Kazimierza, 25. Kajda
nowicz Jan s. Karola, 26. Kajdanowicz Jadwiga c. An
toniego, 27. Konieczyk Kazimierz s. Jana, 28. Konieczyk 
Helena c. Antoniego, 29. Lubański Mieczysław s. Toma
sza, 30. Lubańska Zuzanna c. Józefa, 31. Marciniak 
Franciszek s. Antoniego, 32. Marciniak Stefania c. Lu
dwika, 33. Niciejewski Jan s. Jana, 34. Niciejewska 
Władysława c. Antoniego, 35. Nowakowski Jan s. Ja
na, 36. Nowakowska Maria c. Jana, 37. Przemyślański 
Jan s. Mikołaja , 38. Przemyślańska Jarosława c. Józe
fa, 39. Roszak Stanisław s. Jakuba, 40. Roszak Pelagia 
c. Franciszka, 41. Stroiński Edmund s. Nikodema, 42. 
Stroińska Marianna c. Tomasza, 43. Szpilman Włady
sław s. Walentego, 44. Szpilman Janina c. Władysława, 
45. Wawrowicz Jan s. Jana, 46. Wawrowicz Kazimiera 
c. Tadeusza, 47. Wita Czesław s. Wincentego, 48. Wita 
Eugenia c. Marcina, 49. Wita Stanisław s. Walentego, 
50. Wita Maria c. Marcina, 51. Wojciechowski Czesław 
s. Walentego, 52. Wojciechowska Kwiryna c. Władysła
wa, 53. Zaganiaczyk Józef s. Wawrzyna, 54. Zagania
czyk Magdalena c. Ignacego. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

521 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 28 lipca 1997 r. 

w sprawie obowiązków sprawozdawczych w zakresie popytu na pracę. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 29 czerwca 
1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439 
i z 1996 r. Nr 156, poz. 775) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się obowiązek przekazania danych sta
tystycznych na formularzu Z-05 Badanie popytu na 
pracę, według wzoru stanowiącego załącznik do zarzą
dzenia. 

§ 2. Obowiązek, o którym mowa w § 1, dotyczy 
osób prawnych, samodzielnych jednostek organizacyj
nych nie mających osobowości prawnej (z wyłącze
niem jednostek i zakładów budżetowych oraz gospo
darstw pomocniczych jednostek budżetowych), osób 
fizycznych prowadzących działalność gospodarczą, 
w których: 

1) liczba pracujących jest większa niż 50 osób, a pro
wadzona działalność gospodarcza jest zaklasyfiko
wana według Europejskiej klasyfikacji działalności 
(EKD) do działalności w zakresie górnictwa i kopal
nictwa (sekcja C) oraz działalności produkcyjnej 
(sekcja D), 

2) liczba pracujących jest większa niż 20 osób, a pro
wadzona działalność gospodarcza jest zakwalifiko
wana według EKD do działalności w zakresie leśnic
twa, pozyskiwania drewna i pokrewnych działalno
ści usługowych (dział 02), rybołówstwa w wodach 

morskich (podklasa 05.01.20), zaopatrywania 
w energię elektryczną, gaz i wodę (sekcja E), bu
downictwa (sekcja F), handlu hurtowego i detalicz
nego, napraw pojazdów mechanicznych, motocykli 
oraz artykułów przeznaczenia osobistego i użytku 
domowego (sekcja G), hoteli i restauracji (sekcja H), 
transportu, gospodarki magazynowej i łączności 
(sekcja l), obsługi nieruchomości (dział 70), wynaj
mu maszyn i sprzętu, bez obsługi operatorskiej oraz 
wypożyczania artykułów przeznaczenia osobistego 
i użytku domowego (dział 71), informatyki i działal
ności pokrewnej (dział 72), pozostałej działalności 
związanej z prowadzeniem interesów (dział 74), od
prowadzania ścieków, wywozu śmieci, usług sani
tarnych i pokrewnych (dział 90), działalności zwią
zanej z rekreacją, kulturą i sportem (dział 92), pozo
stałej działalności usługowej (dział 93). 

§ 3. Wprowadzone zarządzeniem sprawozdanie 
statystyczne podmioty określone w § 2 składają bezpo
średnio lub za pośrednictwem poczty do urzędu staty
stycznego województwa, na którego terenie mają sie
dzibę - w terminie do 10 grudnia 1997 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: T. Toczyński 




